
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乘　克 [鳥取] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取] 前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]

旗門数 49(47) スタート時間 10:15 旗門数 51(50) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1.6℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 3 45.72 49.28 1:35.00 0.00
2 26 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 46.28 48.86 1:35.14 1.08
3 24 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 47.37 50.50 1:37.87 22.05
4 25 03023687 前本 悠仁 広島 福山工業高校 2 49.55 52.51 1:42.06 54.25
5 40 03020325 小池 徹志 愛媛 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝｸﾗﾌﾞ 3 52.61 52.64 1:45.25 78.76
6 36 03021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 51.15 54.11 1:45.26 78.84
7 38 03022156 片桐 到哉 広島 芸北中学校 3 52.86 54.67 1:47.53 96.28
8 23 03021668 内田 葵 鳥取 米子北高等学校 1 52.94 54.96 1:47.90 99.13
9 42 03023986 富久 元太 愛媛 未来高等学校 2 52.99 55.23 1:48.22 101.59

10 45 03025230 高橋 恒 愛媛 ｳｪｲｸｱｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 54.45 56.89 1:51.34 125.56
11 43 03025313 蔦川 雄斗 島根 浜田水産高校 1 55.97 56.54 1:52.51 134.55
12 41 03020123 前田 泰佑 学連 立教大学 2 55.97 59.44 1:55.41 156.83
13 49 03025239 中條屋 健 島根 飯南高等学校 2 56.91 1:00.06 1:56.97 168.82
14 39 03022552 和泉 海音 島根 飯南高校 2 55.50 1:05.96 2:01.46 203.32
15 53 03024684 藤原 遙海 広島 広島国泰寺高校 1 1:00.59 1:04.26 2:04.85 229.37
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 48 03003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 1:01.78 1:03.16 2:04.94 230.07
17 44 03024128 今村 蓮 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:13.39 1:02.72 2:16.11 315.90
18 54 03025238 若槻 彰摩 島根 飯南高校 2 1:23.08 1:01.01 2:24.09 377.22
19 52 03026250 宮庄 泰広 広島 西条農業高等学校 1 1:12.46 1:15.71 2:28.17 408.57
20 51 03025660 曲 凌太 岡山 津山工業高校 1 1:03.31 1:24.95 2:28.26 409.26

DID NOT START [1st RUN] 1
46 03025237 上田 富太 島根 出雲養護学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
31 03020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 2
47 03022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 1
50 03025661 吉澤 雷斗 岡山 津山工業高校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
21 03022117 松尾 昂紀 広島 東城SC 3 GATE No. 46 , 両足不通過
32 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 GATE No. 47 , 片足不通過
37 03021078 丸下 遥喜 高知 高知海洋高校 2 GATE No. 21 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
27 03021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 1
28 03018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3
29 03017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3
30 03021159 曽利 海舟 広島 広島新庄高等学校 1
34 03002613 山崎 秀太 三重 四日市SC -
35 03021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
33 03020239 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校 2 GATE No. 27 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 3 133.45 133.45 0.00
2 26 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 97.45 97.45 1.08
3 24 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 184.85 184.85 22.05
4 25 03023687 前本 悠仁 広島 福山工業高校 2 227.92 185.00 54.25
5 40 03020325 小池 徹志 愛媛 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝｸﾗﾌﾞ 3 257.83
6 36 03021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 233.09
7 38 03022156 片桐 到哉 広島 芸北中学校 3 245.08
8 23 03021668 内田 葵 鳥取 米子北高等学校 1 222.07 185.00 99.13
9 42 03023986 富久 元太 愛媛 未来高等学校 2 302.09

10 45 03025230 高橋 恒 愛媛 ｳｪｲｸｱｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 315.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 29 03017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3 90.63
2 26 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 97.45

DNF2 28 03018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 124.45
DSQ1 32 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 132.79

1 22 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 3 133.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 578.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 785.75
該当選手のレースポイント (C) 176.51

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 118.801

四捨五入 118.80
加算値 0.00

ペナルティ計算値 118.80
適用ペナルティ 118.80

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 杉山　茂美 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 佐々木　尚和 [島根]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取] 前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 11:08 旗門数 52(51) スタート時間 14:37
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1.6℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 48.99 49.93 1:38.92 0.00
2 24 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 53.44 52.63 1:46.07 52.76
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 53.84 52.29 1:46.13 53.21
4 31 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 2 53.75 52.74 1:46.49 55.86
5 32 03024683 流 一樹 滋賀 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 2 53.66 52.86 1:46.52 56.09
6 29 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 2 53.24 53.64 1:46.88 58.74
7 27 03025316 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 2 55.72 53.07 1:48.79 72.84
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 55.88 53.35 1:49.23 76.08
9 22 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 57.10 53.83 1:50.93 88.63

10 38 03025304 瀬野 裕大 徳島 TAF 2 56.45 54.78 1:51.23 90.84
11 28 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 55.59 55.77 1:51.36 91.80
12 36 03025957 竹田 景哉 島根 金城中学校 1 57.72 54.75 1:52.47 99.99
13 47 03024872 平岡 知樹 京都 舞鶴ｽｷｰ協会 3 57.04 55.45 1:52.49 100.14
14 46 03026161 本郷 稜久 徳島 TAF 1 59.81 55.16 1:54.97 118.44
15 35 03025867 柴田 詩葵 兵庫 市川中学校 1 1:00.16 58.44 1:58.60 145.23
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 49 03025634 小川 隼 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 1 59.98 59.79 1:59.77 153.87
17 48 03026301 辻村 航琉 滋賀 TSUJIMURAｽｷｰﾁｰﾑ 2 1:02.81 57.37 2:00.18 156.89
18 50 03025518 荒井 優翔 大分 ここのえ緑陽中学校 1 1:02.11 59.26 2:01.37 165.67
19 39 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校 1 1:02.41 59.16 2:01.57 167.15
20 41 03022550 甲斐 渓斗 島根 志学中学校 3 1:01.93 1:00.41 2:02.34 172.83
21 44 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 1 1:00.90 1:01.83 2:02.73 175.71
22 37 03025310 生田 和獅 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:02.92 1:00.89 2:03.81 183.68
23 43 03025744 高國 陽矢 岡山 吉備中学校 2 1:03.61 1:00.43 2:04.04 185.38
24 30 03025989 田中 駿介 愛媛 港南中学校 1 1:11.89 59.18 2:11.07 237.26
25 40 03025307 前田 藍光 鳥取 大山中学校 2 1:10.37 1:05.14 2:15.51 270.02
26 45 03026160 小田 隼大 徳島 TAF 1 1:07.14 1:29.47 2:36.61 425.73

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
42 03026071 今村 陽 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
23 03022158 本家 広大 広島 安芸太田中学校 3 GATE No. 48 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
33 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
25 03024116 佐々木 和理 広島 広島なぎさ中学校 1 GATE No. 12 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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Ｋ２
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 205.35 185.00 0.00
2 24 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 252.17 185.00 52.76
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 234.15 185.00 53.21
4 31 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 2 289.27
5 32 03024683 流 一樹 滋賀 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 2 248.02 185.00 56.09
6 29 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 2 335.80
7 27 03025316 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 2 311.92
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 232.03 185.00 76.08
9 22 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 260.18

10 38 03025304 瀬野 裕大 徳島 TAF 2 365.57

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 185.00
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 185.00

11 28 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 185.00
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 185.00

DNF2 33 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 238.14

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 161.186

四捨五入 161.19
加算値 0.00

ペナルティ計算値 161.19
適用ペナルティ 161.19

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
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鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乘　克 [鳥取] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取] 前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]

旗門数 49(47) スタート時間 10:05 旗門数 51(50) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1.6℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 48.01 51.19 1:39.20 0.00
2 5 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 2 48.99 52.12 1:41.11 14.06
3 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 51.42 55.01 1:46.43 53.20
4 9 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 2 52.01 54.70 1:46.71 55.27
5 6 03018599 今井 ひかる 愛媛 ﾙﾈｻｽSC - 52.19 55.06 1:47.25 59.24
6 11 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:01.34 46.96 1:48.30 66.97
7 7 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 54.86 56.93 1:51.79 92.65
8 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 1 56.39 57.22 1:53.61 106.04
9 1 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 1 57.73 59.41 1:57.14 132.02

10 12 03024624 桐畑 望 滋賀 高島高校 1 59.13 1:00.91 2:00.04 153.36
11 8 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大学附属高校 1 59.72 1:02.23 2:01.95 167.41
12 2 03025241 原田 樹乃 島根 飯南高校 2 1:19.86 1:19.59 2:39.45 443.37

DID NOT START [1st RUN] 0

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5394 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5394 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 182.90 182.90 0.00
2 5 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 2 139.73 139.73 14.06
3 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 152.05 152.05 53.20
4 9 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 2 194.92
5 6 03018599 今井 ひかる 愛媛 ﾙﾈｻｽSC - 414.70
6 11 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 143.46 143.46 66.97
7 7 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 178.73 178.73 92.65
8 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 1 224.20
9 1 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 1 271.97

10 12 03024624 桐畑 望 滋賀 高島高校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 5 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 2 139.73
6 11 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 143.46
3 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 152.05
7 7 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 178.73
1 4 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 182.90

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 796.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 796.87
該当選手のレースポイント (C) 226.88

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 136.686

四捨五入 136.69
加算値 0.00

ペナルティ計算値 136.69
適用ペナルティ 136.69

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5394 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 佐々木　尚和 [島根]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取] 前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 10:55 旗門数 52(51) スタート時間 14:25
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1.6℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 56.04 54.48 1:50.52 0.00
2 14 03024571 川上 寧々 兵庫 一宮南中学校 2 57.31 53.24 1:50.55 0.20
3 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 1 56.87 55.23 1:52.10 10.44
4 1 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 56.88 56.07 1:52.95 16.05
5 18 03026031 邊見 陽翠 兵庫 小代中学校 1 1:00.36 57.49 1:57.85 48.42
6 13 03026302 長曽 恋音 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:00.87 58.92 1:59.79 61.23
7 11 03024075 前本 彩友 広島 東部教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:01.18 58.90 2:00.08 63.15
8 19 03026027 森脇 麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 1 1:03.53 58.51 2:02.04 76.09
9 5 03024622 湯浅 由梨 岡山 津山市立加茂中学校 2 1:02.10 1:01.18 2:03.28 84.28

10 9 03024215 宮長 澄佳 鳥取 大山中学校 2 1:03.72 1:00.13 2:03.85 88.05
11 8 03023694 松木 萌夏 広島 高野中学校 3 1:04.10 1:00.38 2:04.48 92.21
12 20 03026346 小倉 悠 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:04.43 1:02.07 2:06.50 105.55
13 7 03021490 梅木 咲季 島根 美郷町立邑智中学校 2 1:06.89 1:04.10 2:10.99 135.21
14 6 03024936 井上 莉々 兵庫 小代中学校 2 58.97 1:17.18 2:16.15 169.29
15 2 03024685 藤原 七瀬 広島 井口台中学校 1 1:09.61 1:10.49 2:20.10 195.38

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5395 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 3 03024946 作本 真奈美 愛媛 ﾎｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:10.77 1:09.99 2:20.76 199.74
17 16 03024629 西村 優希 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 2 1:14.50 1:14.13 2:28.63 251.72

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
17 03026030 上田 紗菜 兵庫 小代中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
15 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1 GATE No. 44 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
12 03022654 小澤 杏奈 滋賀 立命館守山中学校 3

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5395 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｋ２
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 219.45 185.00 0.00
2 14 03024571 川上 寧々 兵庫 一宮南中学校 2 244.66 185.00 0.20
3 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 1 232.61 185.00 10.44
4 1 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 210.30 185.00 16.05
5 18 03026031 邊見 陽翠 兵庫 小代中学校 1
6 13 03026302 長曽 恋音 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 272.35
7 11 03024075 前本 彩友 広島 東部教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 259.34
8 19 03026027 森脇 麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 1
9 5 03024622 湯浅 由梨 岡山 津山市立加茂中学校 2 248.47 185.00 84.28

10 9 03024215 宮長 澄佳 鳥取 大山中学校 2 324.33

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DSQ1 15 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1 185.00
4 1 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 185.00
1 10 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 185.00
3 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 1 185.00
2 14 03024571 川上 寧々 兵庫 一宮南中学校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 110.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 173.903

四捨五入 173.90
加算値 0.00

ペナルティ計算値 173.90
適用ペナルティ 173.90

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2023-03-05 / だいせんホワイトリゾート 5395 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


